
UCHWAŁA NR XX/215/2020 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sztutowo  na lata 2020-2023. 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( tj 
Dz.U. z 2019r. poz. 869 z póz. zm.) Rada Gminy Sztutowo, postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/141/2019 Rady Gminy Sztutowo z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2023 wprowadza się zmiany: 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr1 do  Uchwały  Nr XX/215/2020  Rady  Gminy  Sztutowo  z dnia 06 pazdziernika
2020

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

20 298 971,20 16 903 229,20 2 605 806,00 2 400,00 4 148 090,00 4 570 469,20 5 576 464,00 2 973 442,00 3 395 742,00 990 000,00 2 376 064,00C

753 722,00 477 020,00 0,00 13 100,00 0,00 373 035,00 90 885,00 0,00 276 702,00 0,00 174 702,00B2020

21 052 693,20 17 380 249,20 2 605 806,00 15 500,00 4 148 090,00 4 943 504,20 5 667 349,00 2 973 442,00 3 672 444,00 990 000,00 2 550 766,00A

18 138 423,00 16 688 423,00 2 632 763,00 2 400,00 4 219 000,00 4 163 362,00 5 670 898,00 3 032 910,00 1 450 000,00 500 000,00 770 000,00C

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00B2021

18 238 423,00 16 688 423,00 2 632 763,00 2 400,00 4 219 000,00 4 163 362,00 5 670 898,00 3 032 910,00 1 550 000,00 600 000,00 770 000,00A

17 849 255,00 16 799 255,00 2 659 090,00 2 500,00 4 261 190,00 4 204 996,00 5 671 479,00 3 063 239,00 1 050 000,00 500 000,00 550 000,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

17 849 255,00 16 799 255,00 2 659 090,00 2 500,00 4 261 190,00 4 204 996,00 5 671 479,00 3 063 239,00 1 050 000,00 500 000,00 550 000,00A

Strona 1 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 1



17 849 255,00 16 799 255,00 2 659 090,00 2 500,00 4 261 190,00 4 204 996,00 5 671 479,00 2 915 500,00 1 050 000,00 500 000,00 550 000,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

17 849 255,00 16 799 255,00 2 659 090,00 2 500,00 4 261 190,00 4 204 996,00 5 671 479,00 2 915 500,00 1 050 000,00 500 000,00 550 000,00A

Strona 2 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020

21 286 769,20 17 403 389,20 7 945 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 883 380,00 3 445 354,00

753 722,00 559 947,00 189 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 775,00 -149 135,00

20 533 047,20 16 843 442,20 7 755 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 689 605,00 3 594 489,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

342 910,00

0,00

342 910,00

2021

18 488 080,00 16 574 990,00 7 769 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 090,00 1 582 540,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

18 388 080,00 16 574 990,00 7 769 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 813 090,00 1 582 540,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

230 550,00

0,00

230 550,00

2022

18 231 622,00 16 740 740,00 7 769 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 882,00 1 220 882,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 231 622,00 16 740 740,00 7 769 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 882,00 1 220 882,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

270 000,00

2023

18 231 622,00 16 740 740,00 7 769 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 882,00 1 220 882,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 231 622,00 16 740 740,00 7 769 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 882,00 1 220 882,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

270 000,00

Strona 3 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020

-234 076,00 0,00 234 076,00 0,00 0,00 234 076,00 234 076,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234 076,00 0,00 234 076,00 0,00 0,00 234 076,00 234 076,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

-249 657,00 0,00 249 657,00 0,00 0,00 249 657,00 249 657,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-249 657,00 0,00 249 657,00 0,00 0,00 249 657,00 249 657,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

-382 367,00 0,00 382 367,00 0,00 0,00 382 367,00 382 367,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-382 367,00 0,00 382 367,00 0,00 0,00 382 367,00 382 367,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

-382 367,00 0,00 382 367,00 0,00 0,00 382 367,00 382 367,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-382 367,00 0,00 382 367,00 0,00 0,00 382 367,00 382 367,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 4 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 5 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 140,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 927,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 787,00

A

B

C

-82 927,00

293 863,00

210 936,000,00

0,00

0,00

2021

x x x x 0,00 0,00 0,00 113 433,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 113 433,00

A

B

C

0,00

363 090,00

363 090,000,00

0,00

0,00

2022

x x x x 0,00 0,00 0,00 58 515,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 58 515,00

A

B

C

0,00

440 882,00

440 882,000,00

0,00

0,00

2023

x x x x 0,00 0,00 0,00 58 515,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 58 515,00

A

B

C

0,00

440 882,00

440 882,000,00

0,00

0,00

Strona 6 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020

0,00% -0,19% 15,21% 17,71% TAK TAK

0,00% -0,67% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,00% 0,48% 15,21% 17,71% TAK TAK

A

B

C

7,77%

-0,74%

8,51%

2021

0,00% 0,91% 13,63% 16,13% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,25% -0,25% NIE NIE

0,00% 0,91% 13,88% 16,38% TAK TAK

A

B

C

5,70%

0,80%

4,90%

2022

0,00% 0,46% 9,48% 11,98% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,02% 0,02% TAK TAK

0,00% 0,46% 9,46% 11,96% TAK TAK

A

B

C

4,43%

0,00%

4,43%

2023

0,00% 0,46% 5,97% 5,97% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,02% 0,02% TAK TAK

0,00% 0,46% 5,95% 5,95% TAK TAK

A

B

C

4,43%

0,00%

4,43%

Strona 7 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020

89 960,00 89 960,00 89 960,00 580 911,00 580 911,00 580 911,00 89 960,00 89 960,00

44 980,00 44 980,00 44 980,00 0,00 0,00 0,00 44 980,00 44 980,00

44 980,00 44 980,00 44 980,00 580 911,00 580 911,00 580 911,00 44 980,00 44 980,00

A

B

C

44 980,00

44 980,00

89 960,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

14 012,00 14 012,00 3 887,00 1 236 910,00 70 000,00 1 166 910,00 0,00 0,00

B

C

2020

14 012,00 14 012,00 3 887,00 1 736 910,00 70 000,00 1 666 910,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 791 000,00 0,00 1 791 000,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 1 891 000,00 0,00 1 891 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10 z 10

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 10



Załącznik  Nr 2  do Uchwały Numer XX/215/2020 Rady  Gminy  Sztutowo  z dnia 06
pazdziernika 2020
 w  sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Sztutowo  na  lata
2020-2023

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 9 242 000,00 1 736 910,00 1 891 000,00 700 000,00 600 000,00 6 880 000,00

B 8 592 000,00 1 236 910,00 1 791 000,00 700 000,00 600 000,00 6 280 000,00

C 650 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1.a - wydatki bieżące

A 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

B 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 9 102 000,00 1 666 910,00 1 891 000,00 700 000,00 600 000,00 6 810 000,00

B 8 452 000,00 1 166 910,00 1 791 000,00 700 000,00 600 000,00 6 210 000,00

C 650 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

A 1 960 000,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

B 1 960 000,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 1 960 000,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

B 1 960 000,00 7 910,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z
tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 7 282 000,00 1 729 000,00 1 891 000,00 700 000,00 600 000,00 4 920 000,00

B 6 632 000,00 1 229 000,00 1 791 000,00 700 000,00 600 000,00 4 320 000,00

C 650 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

B 140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 7 142 000,00 1 659 000,00 1 891 000,00 700 000,00 600 000,00 4 850 000,00

B 6 492 000,00 1 159 000,00 1 791 000,00 700 000,00 600 000,00 4 250 000,00

C 650 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Strona 1 z 2

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4 Przebudowa drogi  gminnej  180025 G ul. Kormoranów  -
Urząd Gminy w

Sztutowie
2020 2021

A 650 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 600 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 650 000,00 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 600 000,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 2 z 2

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. zwiększono dochody z tyt. dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące-
477.020,00 w tym:

- dochody z tytułu udziału wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych – 13.100zł
- z tytułu dotacji i środków na cele bieżące – 373.035zł
- pozostałe dochody – 90.885zł
2. zwiększono dochody majątkowe o kwotę 276.702,00zł
3.zwiększono wydatki bieżące o kwotę 559.947,zł w tym:
- zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 189.180,00 zł
- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 193.775,00 zł
4.Dokonano aktualizacji WPF o zmiany wprowadzone po 7 sierpnia 2020 r.
5. W roku 2021 wprowadzono zmiany:
- zwiększono dochody ze sprzedaży majątku 100.000zł
- zwiększono wydatki majątkowe 100.000zł
- zwiększono limit zobowiązań 100.000zł

Id: 46857DDD-1D81-4B3E-8B5A-3F7B6EDEDEC4. Podpisany Strona 1




